PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Chargeur USB-C 20W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CH-USBC-20W
Chargeur USB-C 20W
Chargeur USB-C 20W - Charge Rapide et Compact
Optez pour une alimentation rapide et efficace avec ce chargeur USB-C 20W. Grâce à sa technologie de charge rapide,
il permet de recharger vos appareils jusqu&#39;à 50 % en seulement 30 minutes. Son design ultra-compact et léger en
fait le compagnon idéal pour la maison, le bureau ou les déplacements.
Caractéristiques Principales :
	Charge rapide 20W : Permet de recharger les appareils jusqu&#39;à 4 fois plus vite qu&#39;un chargeur standard.
	Compatibilité universelle : Fonctionne avec smartphones, tablettes, écouteurs Bluetooth et batteries externes.
	Technologie GaN : Offre une charge plus rapide et plus efficace tout en réduisant la taille du chargeur.
	USB-C Power Delivery 3.0 : Ajuste automatiquement la puissance pour une charge optimale et sécurisée.
	Protection intégrée : Protège contre la surcharge, la surchauffe et les surtensions.
	Design compact et léger : Facile à transporter dans un sac ou une poche.
Spécifications Techniques :
	Puissance maximale : 20W
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Entrée : Prise Europlug (Type C CEE 7/16)
	Sortie : USB-C? PD (Power Delivery)
	Intensité max. de sortie : 3A
	Tension de sortie : 5V
	Courant d&#39;entrée : 0,5A
	Technologie GaN : Oui
	Matériau : ABS
	Certifications : CE, WEEE
	Dimensions : 68 x 30 x 35,2 mm
	Poids : 36 g
	Rendement énergétique : 82,79 % en moyenne
Points Forts :
	Charge ultra-rapide : Idéal pour recharger rapidement vos appareils.
	Conception optimisée : Plus petit et plus léger grâce à la technologie GaN.
	Sécurité renforcée : Protection avancée contre les risques électriques.
	Polyvalence : Compatible avec de nombreux appareils Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, et plus encore.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4040849654039
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES